
 

 
Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení 
příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie. 
Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného.
Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách 

  1. Muzzikanti 
Romantický / Hudební

 
sobota  
17.30 hod. 

Film plný písniček a melodií od folklorních kořenů až po 
mladou  rockovou
v drsném, ale půvabném kraji Těšínského Slezska.
Film Česko. Délka filmu 10

  8. Angry B

sobota  
15.30. hod. 

Animovaný / Akční / Komedie / Rodinný
Film nás zavede na ostrov, kde žijí nelétaví, ale jinak velice 
šťastní ptáci. Až na pár výjimek. Ruďák, věčně vzteklý opeře
nec, neposedný Žluťas a výbušný Bombas
partičku neoblíbených outsiderů. 
Film  USA. Délka filmu 

15. Padesát odstínů temnoty 
Drama / Romantický / Erotický

 
sobota 
17.30 hod. 
 

Odstíny šedi skončily ve chvíli, kdy Anastasia přestala hrát 
podle Greyových pravidel a bez okolků ho opustila. Dosavadní 
lovec a dravec se ocitá v pro něj neznámé životní situaci a navíc 
si uvědomuje, že se do Anastasie zamiloval. 
Film.USA. Délka filmu 1

22. Pes ro(c)

 
sobota 
15.30 hod. 

Animovaný / Komedie / Rodinný
Bodi je dospívající pes, žije v odlehlé vesnici v horách a 
připravuje se na stejnou kariéru, jako má jeho táta. Má být 
hlídačem a strážit 
Film Čína,USA  Délka filmu 

29. 

 
sobota 
17.30 hod. 

Miluji tě modře 
Komedie / Romantický
Sympatický malíř a kunsthistorik, doktor David Bárta, se blíží 
Kristovým létům. Jeho život by už měl mít „ustálenou" podobu 
a pevné obrysy. Opak je pravdou. 
Film Česko. Délka filmu 

ČČeerrvveenneecc  

  
 

 

 

 
 
 
 

Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení 
Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie. 

ceně vstupného. 
Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz

Muzzikanti  
Romantický / Hudební 
Film plný písniček a melodií od folklorních kořenů až po 

rockovou  současnost,  odehrávající  se   na   trojmezí, 
v drsném, ale půvabném kraji Těšínského Slezska. 
Film Česko. Délka filmu 109 min. 

Birds ve filmu   
Animovaný / Akční / Komedie / Rodinný  
Film nás zavede na ostrov, kde žijí nelétaví, ale jinak velice 
šťastní ptáci. Až na pár výjimek. Ruďák, věčně vzteklý opeře
nec, neposedný Žluťas a výbušný Bombas tvoří v tropickém ráji 
partičku neoblíbených outsiderů.  

. Délka filmu 98 min. 

Padesát odstínů temnoty  
Drama / Romantický / Erotický 

Odstíny šedi skončily ve chvíli, kdy Anastasia přestala hrát 
podle Greyových pravidel a bez okolků ho opustila. Dosavadní 
lovec a dravec se ocitá v pro něj neznámé životní situaci a navíc 
si uvědomuje, že se do Anastasie zamiloval.  

. Délka filmu 117 min. 

(c)ku 
Animovaný / Komedie / Rodinný  
Bodi je dospívající pes, žije v odlehlé vesnici v horách a 
připravuje se na stejnou kariéru, jako má jeho táta. Má být 

strážit ovečky před skupinou mlsných vlků. 
USA  Délka filmu 80 min. 

Miluji tě modře  
/ Romantický. 

Sympatický malíř a kunsthistorik, doktor David Bárta, se blíží 
Kristovým létům. Jeho život by už měl mít „ustálenou" podobu 
a pevné obrysy. Opak je pravdou.  
Film Česko. Délka filmu 90 min. 

  KKIINNOO  PPEE

  22001177 

Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  
Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

www.iperuc.cz www.peruc.cz 

Nevhodný do 12 let 

Film plný písniček a melodií od folklorních kořenů až po 
trojmezí, 

        Vstupné  70 .- Kč 

Přístupný film 

šťastní ptáci. Až na pár výjimek. Ruďák, věčně vzteklý opeře-
tvoří v tropickém ráji 

Vstupné  50.- Kč 

  Nevhodný do 15 let 

Odstíny šedi skončily ve chvíli, kdy Anastasia přestala hrát 
podle Greyových pravidel a bez okolků ho opustila. Dosavadní 
lovec a dravec se ocitá v pro něj neznámé životní situaci a navíc  Vstupné  70 .- Kč 

 Přístupný film 

Bodi je dospívající pes, žije v odlehlé vesnici v horách a 
připravuje se na stejnou kariéru, jako má jeho táta. Má být  Vstupné  50.- Kč  

Sympatický malíř a kunsthistorik, doktor David Bárta, se blíží 
Kristovým létům. Jeho život by už měl mít „ustálenou" podobu 

  Nevhodný do 12 let 
 
 
 
Vstupné  70.- Kč 

EERRUUCC 


